
155

Břity z tvrdokovu – delší životnost, zejména při 
řezání abrazivních materiálů.

Třístranné, úhlově zabroušené ozubení pro rychlý 
a čistý řez.
Rychlé a plynulé řezání všech typů dřeva. 

Frézované zuby z HSS – delší životnost a rychlé 
řezání kovů.
Delší životnost, rychlé a stejnoměrné řezy 
do tenkého i silného kovu.

Progresívní ozubení pro všestranné použití 
při řezání dřeva a kovu.
Bimetalový list s progresívním ozubením – delší 
životnost při řezání do dřeva a kovu 

PILOVÉ LISTY DO PŘÍM
OČARÝCH PIL

PILOVÉ LISTY S KARBIDOVÝMI BŘITY DO PŘÍMOČARÝCH PIL PRO ŘEZÁNÍ DŘEVOVLÁKNITÝCH  
A SÁDROKARTONOVÝCH DESEK

Kat. č. Popis Počet listů
v balení

EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10505815 T141HM, s karbidovými břity, 100 mm, 6 TPI 1 5706915058154 100 1
10505816 T341HM, s karbidovými břity, 132 mm, 6 TPI 1 5706915058161 100 1

SADA PILOVÝCH LISTŮ DO PŘÍMOČARÝCH PIL PRO ŘEZÁNÍ KOVU A DŘEVA - T STOPKA
Kat. č. Popis Počet listů

v balení
EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10505817

Sada pilových listů do přímočarých pil, se stopkou ve tvaru T: 
2 x 10504221 na dřevo, 100 mm, 8 TPI
2 x 10504218 na dřevo, 100 mm, 6 TPI (rychlý řez)
2 x 10504219 na dřevo, 100 mm, 10 TPI
1 x 10504222 na dřevo, 100 mm, 6 TPI (čistý řez)
2 x 10504220 na kov, 92 mm, progresivní ozubení 17–23 TPI
1 x 10504225 na kov, 92 mm, progresivní ozubení 11–13 TPI

10 5706915058178 50 1

KARBONOVÉ PILOVÉ LISTY DO PŘÍMOČARÝCH PIL PRO ŘEZÁNÍ DŘEVA - U STOPKA

Kat. č. Popis Počet listů
v balení

EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10504235 HCS, 100 mm, 6 TPI, U144D, standard 5 5706915042351 100 1
10504288 HCS, 100 mm, 10 TPI, U101B, vybrušované 5 5706915042887 100 1
10504290 HCS, 100 mm, 8 TPI, U111C, standard 5 5706915042900 100 1
10504291 HCS, 100 mm, 6 TPI, U101D, vybrušované 5 5706915042917 100 1
10504292 HCS, 100 mm, 6 TPI, U244D, standard, kontury 5 5706915042924 100 1
10504295 HCS, 115 mm, progresívní ozubení 8–13 TPI, U234X, vybrušované 5 5706915042955 100 1

PILOVÉ LISTY DO PŘÍMOČARÝCH PIL Z RYCHLOŘEZNÉ OCELI PRO ŘEZÁNÍ KOVU - U STOPKA

Kat. č. Popis Počet listů
v balení

EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10504289 HSS, 70 mm, 24 TPI, U118A 5 5706915042894 100 1
10504293 HSS, 70 mm, 12 TPI, U118B 5 5706915042931 100 1
10504294 HSS, 70 mm, 36 TPI, U118G 5 5706915042948 100 1
10504297 HSS, 100 mm, progresívní ozubení 10–20 TPI, U123X 5 5706915042979 100 1

BIMETALOVÉ PILOVÉ LISTY DO PŘÍMOČARÝCH PIL PRO ŘEZÁNÍ KOVU A DŘEVA - U STOPKA

Kat. č. Popis Počet listů
v balení

EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10504296 BIM, 132 mm, progresívní ozubení 5–10 TPI, U345XF 5 5706915042962 100 1

Kruhové děrovače, pilové listy 
do mečových a přímočarých pil


